Av. Francisco Mota, 572, Campus UFERSA, Bairro: Presidente Costa e Silva, Mossoró/RN - CEP: 59.625-900
Fone/Fax (84) 3312-0503 – E-mail: fgd@fgduque.org.br
CNPJ: 08.350.241/0001-72 – Insc. Municipal: 006.299-5 – Insc. Estadual: Isenta
Utilidade Pública: Lei Municipal no 1.538/01 e Lei Estadual no 7.982/01
Fundação de Apoio à Universidade Federal Rural do Semi-Árido – UFERSA
Registro de Credenciamento MEC/MCT no 032/2018, em 20/03/2018.

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

 EDITAL Nº 19/2025
FUNDAÇÃO GUIMARÃES DUQUE - FGD

A Fundação Guimarães Duque - FGD, torna público o resultado do processo seletivo
para o edital 19/2025 para seleção de 02 (dois) estagiários para área de Ciências
Contábeis e para o Setor Financeiro, e composição de cadastro reserva.

O resultado está apresentado por área de seleção.

Quadro I - Resultado preliminar para a seleção do estágio na área de Ciências
Contábeis

Ordem de inscrição Nome Resultado

1 Niely Cavalcante da Silva CADASTRO DE RESERVA

2 Amanda Layanna da Silva CADASTRO DE RESERVA

3 Franciely Sousa Sena SELECIONADO

4 Maria Letícia da Silva CADASTRO DE RESERVA

Quadro II - Resultado preliminar para a seleção do estágio para o Setor Financeiro

Ordem de inscrição Nome Resultado
1 Vaneide Soares da Silva CADASTRO DE RESERVA

2 Yasmine Aléxia Medeiros Costa SELECIONADO

3 Jennifer Amanda de Medeiros de Oliveira ELIMINADO

4 Jackson Vinicius Lins de Araujo ELIMINADO

Mossoró/RN, 16 de maio de 2025.

__________________________________

Kelly Cristina de Oliveira
Diretora Administrativa da FGD

		2025-05-16T16:57:06-0300
	KELLY CRISTINA DE OLIVEIRA:04916246462